MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus ​Alvorada

Gabinete da Direção

PORTARIA Nº 087, de 05 de agosto de 2020.

O DIRETOR-GERAL DO ​CAMPUS ALVORADA DO INSTITUTO FEDERAL

DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas

atribuições legais que lhe são conferidas pela Portaria nº 147/2020, publicada no DOU nº

39, de 27/02/2020, Seção 2, pág. 12, RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR, os(as) servidores(as) abaixo relacionados(as), para

constituírem a Comissão de Recebimento da Obra, do Contrato nº 88/2019, firmado com a

empresa SR Construção & Locações Eireli, inscrita sob CNPJ 04.166.318/0001-06, que

tem por objeto a contratação de empresa para execução da obra da quadra poliesportiva

coberta para o IFRS ​Campus Alvorada, conforme cláusula décima sétima do referido

contrato.

Servidor(a) SIAPE

Jozélia Assunção Fernandes 2150612

Queila Tomielo de Camargo 2172038

Wellington Luiz Santos Bonato 3075495

Fábio Azambuja Marçal 1610193

Antônio Fernando Burkert Bueno 1799642

Adriana Silva Martins 2233241

Alaor Ribeiro de Souza 1166752

Rossane Trindade Wizer 2396669

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor nesta data.

Fábio Azambuja Marçal
Diretor-Geral do Campus Alvorada

Portaria 147/2020
DOU 27/02/2020, Seção 2, pág. 12

A via original desta portaria, com assinatura, encontra-se arquivado no Gabinete da Direção Geral.